EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 07/12/2022
Hora de Início: 14:30
Data Fim: 07/12/2022
Hora Fim: 15:30
Local:  São Paulo/SP presencial

 Edital e Pauta:

O Delegado Sindical de São Paulo/SP – Sindireceita, Walter Toshiyuki Koga, no uso de suas atribuições,
convoca os filiados a participarem da Assembleia Local presencial, na sede do Sindireceita - Rua Brigadeiro
Tobias, 577 – Conj 109 – Santa Efigenia – São Paulo/SP, dia 07/12/2022 as 14h30min para posse da
diretoria local eleita para o trienio 2023 a 2025.

São Paulo, 01/12/2022

Walter Toshiyuki Koga

Delegado Sindical de São Paulo/Sindireceita